Fuit itaque per fidelem nostrum Iohannem Pocsui mercatorem, civem et nuntium per 
universitatem et probos homines dicte civitatis Oristanni ad nos rnissum humiliter 
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supplicatum ut ipsum regimen modo et forma quibus supra insertum eidem 
universitati et probís hominibus de speciali gratia ac nostra solita benignitate 
concedere dignaremur nosque ex audita supplicatione eadem quandoquidem 
speramus eandem civitatem ipso mediante regimine conservare eique maximo 
incremento illud fore, tenore igitur presentium scienter, deliberate et consulto 

c. 224v. regimen insuperius insertis / capitulis contentum que omnia, prout iaccent, tanquam 
de mente nostra procedentia laudamus, approbamus et ratifficamus nostreque 
huiusmodi laudationis, approbationis et ratifficationis munimine roboramus dicteque 
civitati Oristanni et eius universitati durante diete regie dignitatis beneplacito et 
donech illud revocatu fuerit et plenarie elargimur quo circa illustrissimo Ioanni 
principi Asturiarum et Gerunde, filio primogenito nostro carissimo ac in regnis et 
terris nostris Castelle et Aragonum post nostros felices et longevos dies indubitato 
successori, hanc nostram mentem declarantes dicimus nechnon preffato viceregi et 
gubernatori generali in dicto Sardinie Regno ac gubernatori in Capite Callaris et 
Gajlure eiusque locumtenenti procuratorique regio eiusdem Regni ceterisque demum 
universis et singulis officialibus et subdítis nostris in dicto Regno constitutis et 
constituendis et dictis officialium locatenentibus presentibus et futuris precipimus et 
mandamus sub nostre ire et indignationis incursu ac ad penam trium millium 
florenorum auri Aragonum de bonis eius qui contrafecerit inremissibiliter 
exhigendorum et nostris inferendorum erariis quod nostram huiusmodi 

c. 225 concessionem, laudationem, approbationem et ratifficationem ac / omnia et singula 
supra contenta prout ad unumquemque ipsorum spectat teneant finniter et observent 
ac etiam exequantur tenerique observari et exegiri faciant indilate ac inviolabiliter per 
quos decet nech contraveniant seu quemque contravenire sinant aliqua ratione sive 
causa quanto dictus carissimus filius noster nobis obedire officialesque et ceteri 
predicti iram et indignationem nostram et dictam penam, in suo contraventionis rami 
rigida non deerit executio, cupiunt non incurrere; in quorum testimonium presentem 
fieri iussimus sigillo quo utebamur, antequam ad apicem Regnortun Aragonum erecti 
essemus cum alia sigilla nostra nondum fabricata sunt, inpendenti munitum. 
Datum Cesarauguste die quintodecimo Augusti anno a nativitate Domini millesimo 
quadringentesimo septuagesimo nono, Regnorumque nostrorum videlicet Sirilie 
anno duodecimo Castelle vero Legionis sexto Aragonumque et aliorum primo. 
Signum + Ferdinandi Dei gratia Regis Castelle, Aragonum, Legionis, Sicilie, Toleti, 
Valencie, Portugalis, Gallecie, Majoricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice,